
Lastenklinikoiden Kummit ry. haastaa graafista suunnittelua opiskelevat tai muuten alasta innostuneet osaajat
mukaan mielenkiintoiseen hyväntekeväisyysprojektiin. Kummien yrityksille ja yksityisille kauppaama vuosikalenteri
(seinäkalenteri) kaipaa ajanmukaista ulkoasun päivitystä ja nyt etsimme juuri sinun kaltaistasi luovaa lahjakkuutta
suunnittelemaan Kummien kalenteria.

Mitä teet?
Silmäile Kummien vuoden 2008 seinäkalenteria ja luo sen pohjalta ideasi sekä toteutuksesi uuden kalenterin
ulkoasusta. Kalenterin sisältö pysyy siltä osin samana, että uudessakin kalenterissa kuvina on pienten potilaiden
piirtämiä taideteoksia. Lisärajoituksena ainoastaan se, että lopputuloksena tulee olla seinäkalenteri.

Mitä saat?
Tämä on oiva mahdollisuus sinulle kartuttaa työkokemustasi ja tehdä työnäyte yhdelle Suomen tunnetuimmista
hyväntekeväisyysorganisaatioista. Kalenterin levikki on n. 5000 kpl. Järjestömme luonteesta johtuen emme voi
valitettavasti maksaa kilpailun voittajalle rahapalkintoa. Voittajalle on kuitenkin luvassa VIP-lippupaketti Elämä
Lapselle -konserttiin 2009. Kalenterin vuosittainen tuotto on n. 80 000 € ja se ohjataan pienille potilaille. Hyvä
mieli on siis luvassa kaikille kilpailuun osallistuville.

Mihin palautan ja milloin?
Kalenteriehdotukset tulee lähettää Marja-Leena Palomäelle 1.5.2009 mennessä
osoitteeseen: marja-leena.palomaki@kummit.com. (Muoto vapaa)

Parhain terveisin,

Lastenklinikoiden Kummit ry.
Vattuniemenkatu 23 A
00210 Helsinki
Puh. (09) 6824 520
www.kummit.com/www.elamalapselle.fi

Suunnittelukilpailu graafisen alan opiskelijoille

Visioi ja toteuta Lastenklinikoiden Kummit ry:n vuosikalenterin uusi ulkoasu

Lastenklinikoiden Kummit ry. on vuonna 1993 perustettu hyväntekeväisyysjärjestö, joka kerää rahaa Suomen viidelle yliopistolliselle
lastenklinikalle sekä Lastentautien tutkimussäätiölle. Kummien suurin yksittäinen tapahtuma on vuosittain järjestettävä
Elämä Lapselle -hyväntekeväisyyskonsertti.
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